1º - Fica concedido diárias aos Vereadores e aos Servidores da Câmara Municipal 

de Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome do Servidor: GILVAN PINHEIRO DA SILVA. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 053/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome do Vereador: IVAN PINHEIRO DA SILVA. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 054/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome da Servidora: ROSENI BARBOZA DE OLIVEIRA. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 055/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome da Servidora: ANA CLAUDIA BALDI. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 056/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome do Vereador: ANTÔNIO DOS SANTOS. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 057/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 4106902. 

Objetivo: CURSO sobre, GESTÃO PÙBLICA COM RESPONSABILIDADE: NOVA LEI DE 

LICITAÇÕES, ATENDIMENTO HUMANIZADO, ATENÇÃO BÁSICA E GESTÃO DE PESSOAS